
     VODOVZDORNÁ ÚPRAVA PODKLADU                                                                                                                                   ADEBAND      
 

 

___________________________________________________________________________  

1 

 

ADEBAND 

Pogumovaná polyesterová tkanina na elastická těsnění a 
nepropustnou úpravu proti vlhkosti v exteriéru a 
interiéru. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Technické charakteristiky 

Pás pogumované polyesterové tkaniny na utěsnění a nepropustnou elastickou úpravu dilatačních spojů a přechodů stěny – 
podlaha a stěna – stěna. Čtvercový formát (118 x 118 mm) z pogumované tkaniny na elastické utěsnění a nepropustnou 
úpravu instalačních průchodů. 
 
 

 
 

Oblasti použití 

Utěsnění a nepropustná úprava v koupelnách, sprchových koutech na terasách a balkonech, které se budou obkládat 
keramickými dlaždicemi nebo přírodním kamenem. Pás se používá na spoje stěna – stěna nebo stěny – podlaha. 
 
 

 
 

Aplikace 

Na stěny hran spoje, kam budete aplikovat pás ADEBAND, naneste tenkou vrstvu izolační stěrky ADEPROOF. Pás vtiskněte 
bílou stranou do ještě čerstvé stěrky pomocí hladké špachtle. Je nutné, aby stěrka ADEPROOF přesahovala několik mm i 
část pásu ADEBAND.  
Pokud se ADEBAND používá na dilatační spoje, je důležité pás vkládat tak, aby tvořil písmeno omega směrem do dilatace. 
Spoje mezi pásy ADEBAND se musí slepit vhodným lepidlem. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     VODOVZDORNÁ ÚPRAVA PODKLADU                                                                                                                                   ADEBAND      
 

 

___________________________________________________________________________  

2 

 
 

Balení 
A) role po 50 m x 12,5 cm  B)  čtverec na utěsňování průchodů 118 x 118 mm 

 

 
 

 
 

 
 
Upozornění:  Uvedené informace, i když odpovídají našim nejlepším zkušenostem, doporučujeme považovat pouze za 

návodné a je nutné je ověřit dostatečnými praktickými zkouškami; čili než začnete výrobek používat, musíte si být jisti 

účelem, za kterým ho chcete používat a přebíráte veškerou zodpovědnost, která vyplývá z jeho používání. PRO 

PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       


